
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
ORAŞUL BUZIAŞ 
CONSILIUL LOCAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 25 
10.05.2016 

privind  aprobarea  rectificării bugetului  local de venituri şi cheltuieli pentru  
trimestrul II anul 2016 

 
                                   

Consiliul Local al Oraşului Buziaş, judeţul Timiş ;  

 
 

   
Ţinând seama de referatul Serviciului contabilitate, impozite şi taxe din 

cadrul Primăriei oraşului Buziaş, înregistrat sub nr. 8651/2016; 
Luând în considerare raportul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului 

local Buziaş, prin care se acordă aviz  favorabil; 
 În conformitate cu prevederile art.19 alin. 2 din Legea nr. 273/2006 privind 

finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare ; 
 În temeiul art. 36 alin. 4 lit. a) , ale  art. 45 alin. 2 şi art. 115 alin. 1, lit. b) din 

Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare;   
 

HOTĂR ĂŞTE:   

 

              Art.1.- Se aprobă rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli pentru 
trimestrul  II - anul 2016, conform  anexelor nr. 1 şi 2, care fac parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 
              Art.2.-  Prezenta hotărâre se comunică :  

 Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş ; 
 Primarului oraşului Buziaş; 
 D.G.R.F.P. Timişoara; 
 Serviciului administraţie publică locală şi Serviciului contabilitate 

, impozite şi taxe din cadrul Primăriei Oraşului   Buziaş . 
         
 
     PREŞEDINTE  DE ŞEDINŢĂ, 

       CONSILIER  LOCAL 

BAIAŞ ŞTEFAN                                CONTRASEMNEAZA                                                                                                       

                                                                                       SECRETAR                                                                                                

                                                    VLADA CRISTINA 


